VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, STARA DALNICE + BRNO, VIDENSKA)

Plati od 14.08.2023
Linka 729051: Prepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 1 az 15,19 az 31)
Linka 738051: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 801,1001 az 1019)

Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Zoologicka zahrada 4:36 | 5:11 | 5:141 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:11| 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41| 15:11| 15:41| 16:11| 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41| 19:26 | 20:21
101 Brno, Namésti 28. dubna (x) 4:37 | 5:112 | 5142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 822 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:27 | 20:22
101 Brno, Vondrakova (x) 4:38 | 5:13 | 5143 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:28 | 20:23
- 101 Brno, Wollmanova (z) 4:39 | 5:14 | 544 | 6:114 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:29 | 20:24
8 | 101 Brno, Ondrouskova (z) 4:40 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:15| 13:15 | 13:45| 14:15 | 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:30 | 20:25
2 | 101 Brno, Eéerova 4:42 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:32 | 20:27
& | 101 Brno, Ruda (2) 4:43 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:18 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:33 | 20:28
%’ 101 Brno, Zebétl’nsk)'/rybnl'k (z) 4:45 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:35 | 20:30
101 Brno, Drdy (z) 4:46 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:21 | 13:21 | 13:51| 14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:36 | 20:31
101 Brno, Kfivankovo namésti (x) 4:47 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:37 | 20:32
101 Brno, Zebétin, hibitov (z) 4:48 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 [ 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:38 | 20:33
| J101 Brno, Borovnik (z) 4:49 | 5:24 | 554 | 6:24 | 654 | 7:24 | 7:54 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:39 | 20:34
410 Troubsko, Veselka (z) 4:52 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:27 | 13:27 | 13:57| 14:27| 14:57 | 15:27 | 15:57| 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:42| 20:37
= 401 Velk Bite$ 5:00 8:45 10:45 19:45 | 20:47
= 402 Ricany (-Veverské Kninice) Bs:27 6:27 9:45 11:45 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40
410 Popuvky, Vintrovna (x) 4:54 | 5:29 | 5:59 [ 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 12:29| 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:44 | 20:39
410 Popuvky, Naves 4:55 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:45 | 20:40
410 Troubsko, ObU (x) 4:58 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:33| 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33  19:03 | 19:48 | 20:43
410 Troubsko, u kaplicky (z) 4:59 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:49 | 20:44
| | 410 Troubsko, Nova (z) 5:00 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 12:35| 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:50 | 20:45
101 Brno, Prazska (z) 5:02 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:47 | 9:47 | 10:47| 11:47| 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:52 | 20:47
101 Brno, Skalni (z) 5:03 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:53 | 20:48
101 Brno, Jemelkova (z) 5:04 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 [ 7:39 [ 8:09 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:54 | 20:49
101 Brno, Svazna (z) 5:05 | 5140 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:40 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10| 15:40| 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:55 | 20:50
% [ 101 Brno, Nemocnice Bohunice pfij. | 5:08 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:43 | 13:43 | 14:13| 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13| 17:43 | 18:13| 18:43 | 19:13 | 19:58 | 20:53
<. | 101 Brno, Nemocnice Bohunice odj. 5:43 6:43 7:43 8:53 | 9:53 | 10:53 12:48 | 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
q>) 101 Brno, Pod nemocnici (z) 5:45 6:45 7:45 8:55 | 9:55 | 10:55 12:50 | 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
% 101 Brno, Osova 5:47 6:47 7:47 8:57 | 9:57 | 10:57 12:52 | 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Z | 101 Brno, Kosmonautu (z) 5:47 6:47 7:47 8:57 | 9:57 | 10:57 12:52 | 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
101 Brno, Svah (z) 5:48 6:48 7:48 8:58 | 9:58 | 10:58 12:53| 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
101 Brno, Cerméakova (z) 5:48 6:48 7:48 8:58 | 9:58 | 10:58 12:53| 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
101 Brno, Toéna (z) 5:49 6:49 7:49 8:59 | 9:59 | 10:59 12:54 | 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
| | 101 Brno, Pod dalnici (z) 5:50 6:50 7:50 9:00 | 10:00 | 11:00 12:55| 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
410 Ostopovice, Branky (z) 5:51 6:51 7:51 9:01 | 10:01| 11:01 12:56 | 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
410 Ostopovice, nam. (z) 5:52 6:52 7:52 9:02 | 10:02 | 11:02 12:57 | 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
410 Ostopovice, rozc. (z) 5:52 6:52 7:52 9:02 | 10:02 | 11:02 12:57 | 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
410 Ostopovice, smycka 5:53 6:53 7:53 9:03 | 10:03 | 11:03 12:58| 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
510 Moravany, Hlavni 511558 6:59 7:59 9:09 | 10:09 | 11:09 13:04 | 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
| |510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 6:00 7:00 8:00 9:10 | 10:10| 11:10 13:05 | 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
101 Brno, Rozhrani (z) 6:01 7:01 8:01 9:11 | 10:11 | 11:11 13:06| ¢ ! ! ! 18:06
N 101 Brno, Ofechovska (x) 46:03 47:03 48:03 49:13[410:13(#11:13 413:08(014:11 015:11 016:11 017:11 418:08
101 Brno, Her$picka (z) 6:06 7:06 8:06 9:16 | 10:16 | 11:16 13:11 18:11
101 Brno, Ustiedni hibitov 6:10 7:10 8:10 9:20 | 10:20 11:20 13:15 18:15
= spoje navazujici na linku 51 % jede v pracovnich dnech
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede od 14.8. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni N  Gsekovou jizdenku nelze vydat
! spoj jede po jiné trase 0 pfijezd na do¢asnou zastavku u vstupu do OC Futurum (u vydejniho okénka KFC)
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ¢ odjezd ze standardni zastavky u okruzni kfizovatky
P¥i jizdé linkou 51 mezi zénami 410 a 101 vedouci pfes zénu 510 neni nutné v pripadé jednorazové nebo predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 510.
P¥i jizdé linkou 51 mezi zénami 510 a 101 vedouci pfes zénu 410 neni nutné v pfipadé jednorazové nebo predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 410.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, STARA DALNICE + BRNO, VIDENSKA)

Bystrc, Zoologicka zahrada - Nemocnice Bohunice - Ustfedni hibitov (. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.08.2023
Linka 729051: Ptepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 101 az 125)

Linka 738051: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoj 901)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 901

. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zéna Zastavka & & 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
101 Brno, Zoologicka zahrada 7:21 | 8:21 | 9:21 |10:21]11:21|12:21|13:21| 14:21|15:21|16:21]17:21|18:21| 19:21| 20:21
101 Brno, Namesti 28. dubna (x) 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22| 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22
101 Brno, Vondrakova (x) 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23| 12:23| 13:23 | 14:23| 15:23 | 16:23| 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23
_ | 101 Brno, Wollmanova (z) 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24
8 | 101 Brno, Ondrouskova (z) 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25( 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25 | 19:25 | 20:25
2 | 101 Brno, Eéerova 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27
ﬁ 101 Brno, Ruda (2) 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28
%’ 101 Brno, Zebétinsky rybnik (z) 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30( 11:30 | 12:30| 13:30| 14:30 | 15:30| 16:30| 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30
101 Brno, Drdy (2) 7:31 | 831 | 9:31 | 10:31( 11:31| 12:31| 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 19:31 | 20:31
101 Brno, Kfivankovo namésti (x) 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32 | 19:32 | 20:32
101 Brno, Zebétin, hibitov (z) 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33| 12:33| 13:33 | 14:33| 15:33| 16:33| 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33
101 Brno, Borovnik (z) 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:34 | 14:34 | 15:34| 16:34 | 17:34 | 18:34| 19:34 | 20:34
410 Troubsko, Veselka (z) 7:37 | 8:37 | 9:37 |10:37|11:37| 12:37 ] 13:37| 14:37| 15:37| 16:37] 17:37| 18:37| 19:37 | 20:37

= 401 Velka Bites 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:47

= 402 Veverské Kninice 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

410 Popuvky, Vintrovna (x) 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39 | 19:39 | 20:39
410 Popuvky, Naves 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40( 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40 | 20:40
410 Troubsko, ObU (x) 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43 | 14:43| 15:43| 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43
410 Troubsko, u kaplicky (z) 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44
410 Troubsko, Nova (z) 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45( 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45 | 19:45 | 20:45
< | 101 Brno, Prazska (z) 747 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47
g, 101 Brno, Skalni (z) 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48
o | 101 Brno, Jemelkova (z) 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49( 11:49| 12:49| 13:49 | 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49 | 19:49 | 20:49
% 101 Brno, Svazna (z) 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50
Z | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53] 12:53| 13:53] 14:53] 15:53 | 16:53 ] 17:53] 18:53 | 19:53] 20:53

= spoje navazujici na linku 51

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Usekovou jizdenku nelze vydat

Z+© o




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, STARA DALNICE + BRNO, VIDENSKA)

Ustredni hibitov - Nemocnice Bohunice - Bystrc, Zoologicka zahrada (l. ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.08.2023
Linka 729051: PFepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 2 aZ 8,12 az 32)
Linka 738051: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 802,1002 az 1020)

PRAC.DNY - PRAZDNINY

Cislo spoje: 18 1006 20 1008 22 1010 1012 24
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Ustiedni hibitov 5:22 6:22 7:12 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 13:22 18:22
N | 101 Brno, Ofechovska (x) 45:24 46:24 47:14 48:44 | 49:44 [410:44(411:44 413:24 014:24 015:24 016:24 017:24 418:24
| 101 Brno, Rozhrani (z) 5:26 6:26 7:16 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 5:27 6:27 7:17 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
510 Moravany, Hlavni 5:28 6:28 7:18 8:48 | 9:48 | 10:48] 11:48 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
510 Moravany, Nebovidska 5:29 6:29 7:19 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
410 Ostopovice, smycka 5:35 6:35 7:25 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
410 Ostopovice, rozc. (z) 5:35 6:35 7:25 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
410 Ostopovice, nam. (z) 5:36 6:36 7:26 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
| | 410 Ostopovice, Branky (z) 5:37 6:37 7:27 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
101 Brno, Pod dalnici (z) 5:38 6:38 7:28 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
101 Brno, U hristé (z) 5:39 6:39 7:29 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
101 Brno, Valasska (z) 5:40 6:40 7:30 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
= | 101 Brno, Osova 5:42 6:42 7:32 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
2 | 101 Brno, Pod nemocnici (z) 5:43 6:43 7:33 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
; 101 Brno, Nemocnice Bohunice PFij. 5:46 6:46 7:36 9:06 [ 10:06 11:06 | 12:06 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
TN) 101 Brno, Nemocnice Bohunice odj. | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:07 | 10:07| 11:07 | 12:07 | 12:57 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47| 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17| 18:47| 19:17| 20:07 | 21:07
Z | 101 Brno, Svazna (2) 5:18 | 548 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:58 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:08 | 21:08
101 Brno, Jemelkova (z) 519 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:59 | 13:49 | 14:19 | 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49 | 17:19| 17:49| 18:19| 18:49 | 19:19 | 20:09 | 21:09
101 Brno, Skalni (z) 521 | 551 | 6:21 | 651 | 7:21 | 751 | 821 | 9:11 | 10:11| 12:11| 12:11| 13:01| 13:51| 14:21| 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:11 | 21:11
| | 101 Brno, Hosticka (2) 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:13 [ 10:13 11:13 12:13 13:03 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23| 16:53| 17:23| 17:53| 18:23 | 18:53| 19:23| 20:13 | 21:13
410 Troubsko, Nova (z) 5:25 | 5555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:15 | 10:15( 11:15| 12:15| 13:05| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55 | 19:25 | 20:15 | 21:15
410 Troubsko, u kaplicky (z) 5:26 | 556 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:06 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:16 | 21:16
410 Troubsko, ObU (x) 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:27 | 9:17 | 10:17| 11:17| 12:17| 13:07 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:17 | 21:17
410 Populvky, Naves 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:10 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:20 | 21:20
| | 410 Popuvky, Vintrovna (x) 5:31 | 6:01 ] 6:31 | 7:.01 | 7:31 | 801 | 8:31 | 9:21 |10:21]11:21]12:21|13:11|14:01| 14:31| 15:01| 15:31|16:01|16:31|17:01|17:31|18:01| 18:31|19:01| 19:31| 20:21| 21:21
101 Brno, Helencina (z) 542 | 6:12 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:23 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:31 | 21:31
101 Brno, Drdy (z) 5:43 | 6:13 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34 | 13:24 | 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44| 18:14| 18:43| 19:13| 19:43| 20:32| 21:32
. | 101 Brno, Zebétinsky rybnik (z) 544 | 6:14 | 645 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:25| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:33 | 21:33
8 | 101 Brno, Ruda (z) 5:45 | 6:15 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:27 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:45| 19:15| 19:45 | 20:34 | 21:34
2 | 101 Brno, E¢erova 5:47 | 6:17 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:39 [ 10:39( 11:39( 12:39 13:29 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49| 17:19( 17:49( 18:19 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:36 | 21:36
ﬁ 101 Brno, Ondrouskova (z) 5:48 | 6:18 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:30| 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:37 | 21:37
%’ 101 Brno, Wollmanova (z) 549 | 6:19 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 851 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41| 13:31| 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:49 | 19:19| 19:49 | 20:38 | 21:38
101 Brno, Lastuvkova (z) 5:50 | 6:20 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:32 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:38 | 21:38
101 Brno, Vondrakova (x) 551 | 6:21 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:33 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:39 | 21:39
101 Brno, Zoologicka zahrada 5:53 | 6:23 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:45 | 10:45] 11:45] 12:45] 13:35] 14:25| 14:55 15:25 15:55 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:41 | 21:41
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni N  Usekovou jizdenku nelze vydat
(z) zastavka celodenné na znameni ¢ odjezd z do¢asné zastavky u vstupu do OC Futurum (u vydejniho okénka KFC)
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem ¢ odjezd ze standardni zastavky u okruzni kfizovatky
R jede v pracovnich dnech
P¥i jizdé linkou 51 mezi zénami 410 a 101 vedouci pfes zoénu 510 neni nutné v pfipadé jednorazové nebo predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 510.
Pfi jizdé linkou 51 mezi zénami 510 a 101 vedouci pfes zénu 410 neni nutné v pripadé jednorazové nebo predplatni jizdenky hradit jizdné za zénu 410.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA BRNO, STARA DALNICE + BRNO, VIDENSKA)

Ustiedni hibitov - Nemocnice Bohunice - Bystrc, Zoologicka zahrada (Il. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.08.2023
Linka 729051: Ptepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 102 az 126)

Linka 738051: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoj 902)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 902

. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zéna Zastavka & & 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
< | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07
g 101 Brno, Svazna (z) 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08
o | 101 Brno, Jemelkova (z) 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09| 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09
% 101 Brno, Skalni (z) 8:11 | 9:11 | 10:11| 12:1212:11| 13:11| 14:11 | 15:11| 16:11| 17:11 ] 18:11| 19:11| 20:11 | 21:11
Z | 101 Brno, Hosticka (z) 8:13 | 9:13 | 10:13|11:13| 12:13| 13:13| 14:13| 15:13| 16:13| 17:13 | 18:13 | 19:13| 20:13 | 21:13
410 Troubsko, Nova (z) 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15] 18:15| 19:15| 20:15| 21:15
410 Troubsko, u kaplicky (z) 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
410 Troubsko, ObU (x) 8:17 | 9:17 | 10:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
410 Popuvky, Naves 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20
410 Popuvky, Vintrovna (x) 8:21 | 9:21 | 10:21|11:21|12:21| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21] 18:21 | 19:21| 20:21 | 21:21
101 Brno, Helencina (z) 8:31 | 9:32 | 10:32| 11:32 | 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 19:32 | 20:31 | 21:31
101 Brno, Drdy (2) 8:32 | 9:33 | 10:33 | 11:33| 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33 | 16:33 | 17:33| 18:33 | 19:33 | 20:32 | 21:32

_ | 101 Brno, Zebétinsky rybnik (z) 8:33 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 18:34 | 19:34 | 20:33 | 21:33
8 | 101 Brno, Ruda (2) 8:34 | 9:35 | 10:35| 11:35 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 20:34 | 21:34
2 | 101 Brno, Eéerova 8:36 | 9:37 | 10:37|11:37 | 12:37| 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:36 | 21:36
ﬁ 101 Brno, Ondrouskova (z) 8:37 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:37 | 21:37
% 101 Brno, Wollmanova (z) 8:38 | 9:39 | 10:39| 11:39( 12:39| 13:39| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 19:39 | 20:38 | 21:38
101 Brno, Lastlvkova (z) 8:39 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:38 | 21:38
101 Brno, Vondrakova (x) 8:40 | 9:41 | 10:41| 11:41( 12:41| 13:41| 14:41 | 15:41| 16:41| 17:41| 18:41| 19:41| 20:39 | 21:39
101 Brno, Zoologicka zahrada 8:42 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43| 16:43 | 17:43 | 18:43| 19:43 | 20:41 | 21:41

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




